PORTARIA N.º 2081/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o teor do Processo n.º 23163.000278.2018-57;

                    Considerando os termos do Extrato de Acordo de Cooperação Técnica, publicado no DOU em 22 de

maio de 2018;

                    Considerando, ainda, o inciso II, do Art. 30 da Lei 12.772/2012;

R E S O L V E

1.                    Autorizar o afastamento da servidora desta IFE, MARIANA FONSECA LAROQUE, ocupante do cargo

de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula Siape 1767488, lotada no Câmpus Pelotas –

Visconde da Graça, para prestar Colaboração Técnica junto à Fundação Universidade Federal de Pelotas, no

período de 16/03/2018 a 16/03/2020.

2.                    Esta Portaria entra em vigor na data de publicação no DOU.

Pelotas, 30 de julho de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 01/08/2018 23:41:45.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 01/08/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

2349

1a6e397464

	PORTARIA N.º 2081/2018
	Documento assinado eletronicamente por: